【記入例】

様式第７号（第８条関係）

居宅介護（介護予防）住宅改修費受領委任払承認申請書

別府市長        あて

申請者 被保険者番号 0000123456

住所  別府市○○町○○

氏名  別府 八郎

     年  月  日に提出した介護保険居宅介護（介護予防）住宅改修費

支給申請書に係る居宅介護（介護予防）住宅改修費の受領に関する権限を下記の者

に委任することについての承認を申請します。

受任者（住宅改修事業者）

    登録番号 ○○-○○○○

      所在地  別府市○○町○○

      事業者名 株式会社 住宅改修

      代表者氏名 代表取締役 介護 太郎

      電話番号 0977-○○-○○○○

申請者は、被保険者

本人を記入

受任者は、受領委任払

の登録をした事業者

を記入

【記入例】

様式第１１号（第１４条関係）

居宅介護（介護予防）住宅改修費請求書

                                                      年  月  日

 別府市長                  あて

             請求者  登録番号 ○○-○○○○

所在地  別府市○○町○○

                 事業者名 株式会社 住宅改修

                 代表者氏名 代表取締役 介護 太郎 印

 下記のとおり、居宅介護（介護予防）住宅改修費を請求します。

１ 被保険者氏名       別府 八郎

２ 請求金額                  円

３ 振込先

金融機関名

○○○○      銀行

信用金庫

信用組合

農協

店名

        本店

○○○○      支店

出張所

科目 普通  ・  当座

口座番号 １２３４５６７

フリガナ カブシキカイシヤ ジユウタクカイシユウ

口座名義 株式会社 住宅改修

住宅改修を行った被保険者

本人となります。

金額は記入しないでください。

受領委任払の登録をした法人の

口座を記入してください。

日付は記入しない

でください。

請求者は、受領委任

払の事業者登録を

した法人を記入

※この様式は事業

者の押印が必要で

す。